[image: image1.png]

Совет Платнировского сельского поселения
Кореновского района

Р Е Ш Е Н И Е

от       2016 года                                                                              №

О внесении изменений  в решение  Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 23 декабря 2015 года № 75 «О бюджете Платнировского сельского поселения Кореновского района на 2016 год»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Платнировского сельского поселения Кореновского района Совет Платнировского сельского поселения Кореновского района  р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 23 декабря 2015 года № 75 «О бюджете Платнировского сельского поселения Кореновского района на 2016 год» следующие изменения:

1.1. В приложении № 6 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальных программ и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов» строки:
	№ п/п
	Наименование
	ЦСР
	ВР
	Сумма (тысяч рублей)

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	5160050020
	300
	160,0

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	6110000000
	300
	250,0

заменить строками соответственно:

	№ п/п
	Наименование
	ЦСР
	ВР
	Сумма (тысяч рублей)

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	5160050020
	100
	160,0

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	6110000000
	100
	250,0

1.1. В приложении № 7 «Ведомственная структура расходов поселения на 2016 год» строки:

	№ п/п
	Наименование
	Код администратора
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма (тысяч рублей)

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	992
	01
	13
	5160050020
	300
	160,0

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	992
	11
	02
	6110000000
	300
	250,0

заменить строками соответственно:

	№ п/п
	Наименование
	Код администратора
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма (тысяч рублей)

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	992
	01
	13
	5160050020
	100
	160,0

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	992
	11
	02
	6110000000
	100
	250,0

2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Председатель Совета

Платнировского сельского поселения

Кореновского района                                                                       А.Г.Павленко
Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района

Л.Н. Богославец